LIB. II. pag. 275, 7. corr. ultimque, ubi prave utriusque
332, 4. pro in templis scr. ex victimis. 364, 2. pro calice
scr. calycet. p. 377, 10. post Colchiorum omissa adiice haec
verba: Putare autem se aiebant Aegyptii, esse Colchos de ex-
eritu Sesostris. p. 393, 2. corr. Menelaus. p. 468 extr. pro
elvestigio pone palam.

LIB. III. pag. 138, 6. frontibus, corr. frondibus. p. 173
penult. pro exercitumque contraxit pone traicereque exercitum
paravit. p. 182, 7. pro uxoribus scr. mulieribus.
LIB. IV. p. 208, 2. post persecuti, adde, donec Mediam
dant ingressi. pag. 221. l. 5 fin. pro quo scr. quod. p. 227, 8
sae. verba distingue: atque Opin virgines, ex Hyperboreis stir-
nere etc. p. 230, 5. corr. Myriandrico. p. 260, 10. caput
tentone. p. 337, l. 4 fin. corr. Tisameni. p. 339, 24 habita-
tibus. p. 348, 4 fin. ante incubuit adde denuo. p. 375, 8. post
etradit adiice atque perdat. p. 393 extr. pro Batti filia, scribi
be Batti uxor.

LIB. V. pag. 415, 9 seq. pro multi sunt remiges, scribe
multum est signi conficiendis remis idonei. pag. 462, 1. seq.
scribit: quem, quamvis peregrinum, tamen ut vicinum ag-
ciuum, adiecit. p. 501 penult. pro profecto ser. rejecto. p. 500,
7. obri. detinaverant.

LIB. VII. pag. 169, 8. scr. ut et obriego. p. 194 extr. corre-
ctives. p. 210, 4 seq. scribe: Magnae enim rea -- con-
fici posse sunt. p. 265, 6. absumto, corr. adsumto. p. 341,
10. pro nave oblique a nactus; scr. naves in alto nactus.
p. 356, 4 seq. pro cum delectis -- viris, scribe cum delectis
at se legitimis trecentorum virorum numero, et quidem quibus
domi etc. p. 389. l. 5 fin. post memoravi. adiice: Reaciverant
autem mirabiliter quadam ratione.

LIB. VIII. pag. 20, 7. *magnum discrimen*, *scr. maximus*
discr. p. 66, 2. illius sententiā, *scr. illius iudicio*, p. 113,
l. 3 fin. pro. *At Carystii etc. scribe*: *At non idcirco dilata*
est Carystiorum calamitas. p. 226. l. 6 fin. *dele verba et lo-*
ricā. p. 228 ult. *scribe: omnes quocumque ipsum et quo eis*
gradu vidissent etc. p. 242, 2. *scribe ultero suscipiat.*

In Varietate Lectionis.

LIB. I. Cap. 2, 13. paullo post medium pag. 10. tria
foeda vitia tres deinceps lineas deformant. *Vulgo* ubi *Vul-*
go oportuisse quisque videt: τὸν Κόλχον βασ. Pa. F. ubi
Kόλχων legendum: denique verbum, ubi *verum.* cap. 73,
13. κείνει. Corri. κείνης τι nostri omnes. Paulo post, pro
conf. III. 87. corr. III. 84, 7. et 10. cap. 104, 5. post *conf.*
e. 110. adde: et IV. 37, 4. et 40, 2. cap. 114, 14. ubi *mihi*
preferat Arch. *scr. Ask.* pro *Arch.* pag. 96 ult. pro *Pass.*
scr. Arch. pag. 101. l. 6 fin. post *Pb. Pd.* adde: *conf.* VIII.
67, 14. pag. 128. l. 9. corr. ήτι, ήτι, ήτι. pag. 131. l. 6
fin. et seqq. *dele verba*, *mihi vero* --- reperitur: et vide. Adq
not. ad I. 186, 22. pag. 133 med. pro *έτιδης* corr. *έτιδημα*